
 اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن اصفهان گفت: 
باید در ساخت وسازها از پروفیل های استاندارد استفاده 
کنیم که صد درصد سازه های فلزی می تواند در بحث 

مقاوم سازی نقش موثری داشته باشد.
مهرداد تولائیان درباره به کارگیری ســازه های فولادی 
در ساخت وســاز ها به ویژه طرح نهضت ملی مسکن، 
گفت: در این بحث دو نگاه وجود دارد که یکی مربوط 
به تولیدکننده و دیگری مباحث فنی و اقتصادی و بحث 

سازمان نظام مهندسی ایران است.
وی افزود: مناطق شــهر اصفهان به دلیل نزدیک بودن 
کارخانجات سیمان شاید ساخت وساز به روش بتن و 
آرماتور، اقتصادی باشد، اما در سایر شهر ها به دلیل وزن 
زیاد ســیمان و هزینه بالای حمل استفاده از سازه های 

فولادی در ساخت وسازها، کاملاً اقتصادی است.
معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن اصفهان ادامه داد: 
از سوی دیگر سازمان نظام مهندسی ساختمان نقشه های 
ساخت وســاز را به مصرف کنندگان می دهد، بنابراین 
این مجموعه نیز باید به طور همزمان با تولیدکنندگان بر 
روی تغییر فرهنگ ساخت وساز اقدام کند و استفاده از 

سازه های فلزی را در دستور کار خود قرار دهد.
وی تاکید کرد: با ورود مهندســان به سازه های فلزی، 

تولیدکنندگانی همچون ذوب آهن نقش خود را بهتر ایفا 
خواهند کرد. تولائیان با بیان اینکه استفاده از سازه های 
فلزی دو رشته دارد، توضیح داد: می توان از پروفیل های 
اســتاندارد همچون تیرآهن های سنگین، ناودانی های 
سنگین، نبشی های بزرگ و ... در سازه های جدید استفاده 
کنیم، این تولیدات مراحل تست را گذرانده و بعد از قرار 
گرفتن در محاسبات سازه ای، می توان اطمینان حاصل کرد 

که سازه استاندارد داریم.
وی با اشاره به فاز دوم استفاده از سازه های فلزی، گفت: 
این روش استفاده از تیر ورق ها در سازه ها است و با توجه 
به اینکه در پروسه ساخت آن ها دقت کافی نمی شود، 
به طورقطع اســتاندارد های تدوینــی در آن ها رعایت 
نمی شود که در این شــرایط ایمنی ساختمان ها پایین 
می آید. معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن اصفهان 

با تاکید بر اینکه در ایران، غالب سازه های فلزی هم از 
نظر قیمت و هم از نظر سرعت ســاخت به شدت به 
صرفه اســت، تصریح کرد: باید در ساخت وساز ها از 
پروفیل های استاندارد استفاده کنیم و اگر تمام این موارد 
لحاظ شود، صد درصد سازه های فلزی می تواند در بحث 

مقاوم سازی نقش موثری داشته باشد.
وی با بیان اینکه در استان اصفهان به دلیل نزدیک بودن 
کارخانجات سیمان تقریباً تعداد سازه های فلزی بسیار کم 
است، تأکید کرد: البته در شهر های دیگر همچون شیراز، 

خراسان و ... بیشتر از سازه های فلزی استقبال می شود.
تولائیان درباره به کارگیری ســازه های فلزی در طرح 
نهضت ملی مسکن، توضیح داد: در بحث ساخت وساز با 
سازه های فلزی و فولادی ذوب آهن نامه نگاری با وزارت 
راه و شهرسازی، شرکت ها و هلدینگ های بزرگ دولتی 

برای عقد قرارداد کرده است.
وی با بیان اینکه ذوب آهن نزدیک ۵۰ درصد محصولات 
خود را صادر می کند، گفت: این شرکت هر زمان ببیند در 
کشور نیاز به محصولاتش است، اولویت خود را تأمین 
نیاز داخل قرار می دهد، بنابراین به راحتی می توان ادعا 
کنیم که حتی ذوب آهن و شرکت های و کارخانه های 
دیگر می توانند نیاز داخل را برای ساخت وساز فلزی های 

تامین کنند

 7
ساختمان جدید بیمارستان  فاطمیه همدان افتتاح شد

 همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ساختمان جدید و مجهز واقع در فضای بیمارستان فاطمیه را افتتاح کرد.
 بهرام  عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بعد از ظهر امروز در مراسم افتتاح ساختمان جدید بیمارستان فاطمیه همدان، اظهار داشت: خدا را شاکرم که این افتخار را پیدا کردیم امروز در 
همدان و افتتاح یکی از مجهزترین بیمارستان های زنان کشور حضور پیدا کنیم.  وی تصریح کرد: این مرکز با 6۵۰۰ متر زیربنا و 8۰ تخت بسیار مجهز، شامل تخت های ان آی سی یو که همه تخت ها مجهز 
به مانتیور و امکانات پیشرفته است، افتتاح شد.  وزیر بهداشت،  درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد: در این مرکز درمانی هر آنچه که برای درمان بیماری های زنان لازم است، وجود دارد و مجهز به یک مرکز 
ناباروری پیشرفته است.  عین اللهی با تاکید بر اینکه وجود چنین مرکز ناباروری پیشرفته در همدان به درمان نازایی و جوانی جمعیت کمک می کند، اظهار داشت: یکی از بحث های مهم کشور جوانی جمعیت 
است که از طریق حمایت رئیس دانشگاه و آقای حاجی بابایی، مرکز پیشرفته ای ایجاد شده که همدانی ها برای درمان به خارج از استان نروند. وی با اشاره به اینکه اعتبار ساخت و تکمیل این پروژه  2۵۰ میلیارد 

تومان اعلام شده، تصریح کرد: این اعتبار به موقع جذب و مصرف شده است.

 معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن اصفهان:

باید در ساخت وسازها از پروفیل های استاندارد استفاده کنیم

استاندار یزد مطرح کرد؛

 ثبت بارش 2سال شهر یزد در عرض چندین ساعت

در نشست مسئولان استان و مدیران بنیاد اعلام شد؛
 سرمایه گذاری هزار و 200 میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان برای محرومیت زدایی و توسعه بخش کشاورزی آذربایجان شرقی
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یزد - علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
یزد با اشاره به پیگیری های جدی استان به منظور 
مدیریت هرچه بهتر مسائل مربوط به سیل در یزد گفت: با 
حضور وزیر کشور در یزد، اهتمام شخص رئیس جمهور 
و پیگیری های ویژه ایشان و مجموعه های سپاه، بسیج 
و ارتش، اکنون همه تجهیزات مورد نیاز در استان مستقر 

هستند و به خدمات رسانی می پردازند.
دکتر مهران فاطمی؛ استاندار یزد در ارتباط زنده تلفنی با 
شبکه خبر با بیان اینکه با فعالیت این سامانه بارشی در شهر 
یزد، تاکنون به میزان دو ســال یزد بارندگی شده است، 
گفت: زمان کوتاه و شدت بالای بارش ها سبب جاری 

شدن حجم بالایی از رواناب در شهر شده است.
استاندار یزد ادامه داد: در کوهستان های اطراف که کلیه 
مسیل های آن ها منتهی به شهر یزد می شود بالغ بر 7۰ 

میلی متر بارش گزارش شده که این امر موجب تکمیل 
ظرفیت کلیه سدها و بندها و در نهایت سر ریز مازاد آب 

آن  به سمت شهر یزد شده است.
دکتر فاطمی افزود: ظرفیت سیل بندهای اطراف شهر 
یزد همگی تکمیل و ســرریز آن ها با سیلاب شهری 
بهم پیوستند و سبب بالازدگی فاضلاب در برخی خانه 
ها، ایجاد مشکلاتی در بافت فرســوده و ایجاد برخی 

مشکلات در دسترسی مردم به آب، گاز و برق شد.
وی با بیان اینکه در ناحیه بافت تاریخی ثبت شــده در 
فهرست میراث جهانی، خسارت ها جزئی بوده است، 
تصریح کرد: در بافت فرســوده یزد به دلیل عدم مقاوم 
سازی و بارش شدید باران، تعدادی از خانه ها تخریب و 
تعدادی از مغازه ها دچار خسارت شوند که به زودی به 

مسائل آن ها رسیدگی می شود.

استاندار یزد با اشاره به پیگیری های جدی استان به منظور 
مدیریت هرچه بهتر سیل در یزد، گفت:  با حضور وزیر 
کشور در یزد، اهتمام شخص رئیس جمهور و پیگیری 
های ویژه ایشان و مجموعه های سپاه، بسیج و ارتش، 

همه تجهیزات مورد نیاز در استان مستقر هستند.
دکتر فاطمی در ادامه از اســتمرار بارش باران در شهر 
یزد خبرداد و تصریح کرد: عوامل شهرداری و دستگاه 
های خدمات رسان اســتان به مدت 4 شبانه روز است 
که در حال پیگیری مســائل و خدمات رسانی به مردم  

می پردازند.
استاندار یزد خاطرنشان کرد:  تمام اهتمام ما بر این است 
که در وهله نخست تلفات جانی نداشته باشیم و سپس 

کمتر خسارتی به اموال مردم وارد شود.
وی در پایان اظهارداشــت: امیدواریم بتوانیم با خروج 

سامانه بارشی از اســتان و در کوتاه ترین زمان ممکن، 
خسارت های وارده را ارزیابی و با پیگیری های استان، 
وضعیت زندگی مردم در خانه های آســیب دیده را به 

روال عادی برگردانیم.

 تبریز- امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی تا پایان سال آینده 12۰۰ 
میلیارد تومان در حوزه محرومیت زدایی و توسعه بخش 
کشاورزی آذربایجان شرقی سرمایه گذاری می کند؛ این 
مطلب در نشست مسئولان استان با رئیس و معاونان این 

بنیاد اعلام شد.
 رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در این نشست 
از آمادگــی این بنیاد بــرای ســرمایه گذاری در حوزه 
محرومیت زدایی استان خبر داد و گفت: امروز در شرایطی 
هستیم که همه باید به مردم کمک کنیم تا بتوانیم از این 

گذرگاه سخت عبور کنیم.
پرویز فتاح با قدردانی از همدلی و وحدت رویه مسئولان 
آذربایجان شــرقی، گفت: تبریز و آذربایجان همیشه در 
تاریخ ایران تأثیرگذار بوده اند و انتظار داریم که نقش مهم 

خود را همچنان حفظ کنند.
وی با تأکید بر اینکه شعار و راهبرد ما "می شود و می توانیم" 
است، افزود: پیام شهدایی چون مهدی باکری این بود که 
در میدان باشید و پا پس نکشید و امروز ما با تأسی به شهدا 

وارد صحنه شده ایم.
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در ادامه به سفر 
خود به شهرستان چاراویماق اشاره کرد و گفت: در این 
ســفر مصوب کردیم که 32 میلیارد تومان برای تکمیل 
پروژه های عمرانی، ۵ میلیارد تومان برای امور فرهنگی و 
۵ میلیارد تومان برای عمران شهری هزینه شود؛ در کنار آن 
دو دستگاه آمبولانس مجهز به شبکه بهداشت شهرستان 
اختصاص یافت و 9 هزار بسته معیشتی نیز بین مردم این 

منطقه توزیع خواهد شد.
فتاح افزود: علاوه بر ایــن ۵۰ میلیارد تومان نیز در قالب 

تسهیلات قرض الحسنه اشتغال با اولویت کشاورزی در 
اختیار مردم و جوانان این منطقه قرار می گیرد و در مجموع 
سرمایه گذاری ما در شهرستان چاراویماق بالغ بر یکصد 

میلیارد تومان خواهد بود.
وی اظهار داشــت: یکی دیگر از مصوبات ما در سفر به 
آذربایجان شرقی، ســاخت ۵۰۰ واحد مسکونی برای 

مددجویان کمیته امداد و بهزیستی است که این کار را با 
همکاری بنیاد مسکن تا پایان سال آینده انجام می دهیم.

فتاح با اشــاره به بازدید خود از مجتمع کشت وصنعت 
آذرنگین خسروشاه، گفت: برنامه ما ایجاد یک مجتمع 
کشاورزی و دامپروری به وسعت 7۰۰ هکتار است که در 
فاز اول یک گاوداری 6هزار رأسی با سرمایه گذاری ۵۵۰ 
میلیارد تومان احداث خواهد شد و همزمان برای فاز دوم 

این طرح نیز برنامه ریزی می کنیم.
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی همچنین با احداث 
دو مجتمع کشــاورزی و دامپروری در شهرستان های 
خداآفرین و مرند موافقت کــرد و گفت: مطالعات این 
طرح را آغاز خواهیم کرد و در صــورت تأمین زمین و 
همکاری دستگاه های مسئول، این ســرمایه گذاری را 

انجام خواهیم داد.

 فرمانده هوانیروز:
امروز قدرت بازدارندگی ما از میانگین جهانی هم بالاتر است

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده هوانیروز، از روند بازسازی و نوسازی 
چند فروند بالگرد و تجهیزات دفاعی پایگاه یکم رزمی هوانیروز کرمانشاه بازدید به عمل 

آورد.
امیر یوسف قربانی، فرمانده هوانیروز که به مناسبت بزرگداشت سالروز عملیات غرور 
آفرین مرصاد و رونمایی و حاضر به کار چند فروند از بالگردهای زمین گیر شــده در 
این پایگاه حضور یافت با بیان اینکه امروز ارتش یک نیروی انقلابی و تمام مأموریت  
رزمندگان ما نیز از قرآن کریم سرچشمه می گیرند کفت: از نظر تجهیزات و تخصص 
نیروهای هوانیروز و قدرت بازدارندگی، امروز ما از میانگین جهانی هم بالاتر هستیم و با 
توجه به اهمیت "طرح های لبیک" به یک نیروی بازدارندگی بسیار بزرگ و قدرتمند در 

منطقه و حتی جهان تبدیل شده ایم. 
وی افزود: تهدیدات دشمنان اسلام و انقلاب هیچ تأثیری بر اقتدار جمهوری اسلامی 
ایران ندارد و علی رغم تهدیدات دائم رژیم صهیونیســتی علیه ایران، به لحاظ اقتدار و 
امکانات بازدارنده جمهوری اســلامی، این رژیم جرأت انجام هیچ حرکتی علیه نظام 

اسلامی را ندارد. 
فرمانده هوانیروز، آماده سازی و نوسازی بالگردهای هوانیروز با توجه به تحریم های 
موجود و با استفاده از امکانات داخلی را یک اقدام جهادی توصیف کرد و افزود: امروز 
قدرت تسلیحاتی ما بر اساس دوربرد زدن، هوشمند زدن و نقطه زدن طراحی و ساخته 
شده اند و ارتقا و تجهیز این امکانات مطابق با اســتانداردهای روز دنیا امری اجتناب 
ناپذیر است و می بایست همواره تجهیزات و امکانات دفاعی و بازدارندگی خود را به 

روز رسانی کنیم.
وی آموزش خلبانان هوانیروز در زمینه رزم و پرواز در شب، حمل تجهیزات و نقطه زنی 
و انهدام مواضع دشمن در شب را از مهم ترین ره آورد کفرستیزان تیز پرواز هوانیروز در 
عملیات غرورآفرین مرصاد برشمرد و اظهار داشت: نیروهای هوانیروز در طول هشت 
سال دفاع مقدس در هیچ عملیاتی شکســت نخورده اند و تمام مأموریت هایشان به 

خصوص در عملیات غرورآفرین مرصاد با موفقیت و پیروزی کامل همراه بوده است.

 در سال ۱۴۰۰ صورت گرفت؛
 رشد ۴۵ درصدی اظهارنامه های مالیاتی اشخاص حقیقی

 در قزوین

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین از رشد 
چشمگیر اظهارنامه های دریافتی از اشخاص حقیقی در سال جاری خبر داد و گفت: 
امسال طی مهلت مقرر قانونی برای ارائه اظهارنامه صاحبان مشاغل در مجموع بیش از 
72 هزار فقره اظهارنامه و فرم تبصره ماده )1۰۰( از سوی اشخاص حقیقی استان قزوین 

دریافت شد. 
عزیزاله عباسپور، مدیرکل امور مالیاتی اســتان قزوین، گفت: امسال در مهلت تعیین 
شده برای ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل، حدود 49 هزار ۵73 فرم تبصره ماده 
)1۰۰( قانون مالیات های مستقیم و 22 هزار و 473 فقره اظهارنامه به سازمان امور مالیاتی 

ارسال شد.
وی با بیان اینکه این رشد چشمگیر، نشانه ارتقای تمکین مالیاتی است، گفت: در دریافت 
اظهارنامه اشخاص حقیقی شاهد رشد 4۵ درصدی هستیم که طبیعتا اشراف اطلاعاتی 
سازمان به داده ها و اطلاعات مربوط به مبادلات اقتصادی که بیش از هر موضوعی حاصل 
ساماندهی دستگاه های کارتخوان بود، بسیار در شکل گیری این وضعیت ایده آل موثر بوده 
است. این مسئول افزود: همانگونه که در چند ماه گذشته وعده شده بود از 21 تیرماه 14۰1 
و همزمان با هفته فرهنگ مالیاتی، امکان عضویت مؤدیان محترم در »سامانه ملی مؤدیان 

مالیاتی« در اجرای »قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان« فراهم آمده است.
عباسپور گفت: در همین راستا از کلیه مؤدیان مشمول این قانون دعوت می شود جهت 
عضویت در این سامانه و ایجاد کارپوشه اختصاصی به نام خود، با مراجعه به درگاه ملی 
خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس my.tax.gov.ir برای عضویت 

در سامانه مؤدیان و ایجاد کارپوشه اقدام کنند.
مدیرکل امور مالیاتی استان خاطرنشان کرد: در حال حاضر عضویت در »سامانه ملی 
مؤدیان« برای مؤدیان علاقه مند اختیاری است و در ماه های آینده حسب فراخوان های 
اعلامی سازمان امور مالیاتی کشور، مؤدیان مشمول مکلف به عضویت در این سامانه 

خواهند بود.

 ۱۰۰ کیلومتر از راه های روستایی استان اردبیل آسفالت 
می شود

 اردبیل-خبرنگاراقتصادســرآمد- معاون فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان اردبیل گفت: 1۰۰ کیلومتر از راه های روستایی استان تا پایان 

فصل کاری امسال آسفالت می شود.
منصور نجف قلیزاده در بازدید از عملیات آســفالت محور ثمرین با بیان اینکه امسال 
اعتبارات بسیار خوبی برای بهسازی و آسفالت راه های روستایی استان در نظر گرفته 
شده است، گفت: برای آسفالت راه های روستایی 3۵۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه می شود.
وی با اشاره به اینکه محور سه راهی ثمرین در سال های قبل با مشخصات راه روستایی 
اجرا شده بود، تصریح کرد: با تلاش راهداران این محور را با 11 متر عرض از راه فرعی 

روستایی به راه اصلی ارتقا داده ایم تا رفت وآمد اهالی این شهر بیش ازپیش تسهیل شود.
معاون فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اردبیل از 
صرف 12 میلیارد تومان اعتبار برای آسفالت این محور خبر داد و بیان کرد: تا پایان مردادماه 
این پروژه به بهره برداری رسیده و تقدیم مردم شهر ثمرین می شود.                                                               
وی برخورداری ۵8 درصد از راه های روســتایی استان از آسفالت را خاطرنشان کرد و 
افزود: استان اردبیل 4 هزار و 7۵1 کیلومتر راه روستایی دارد که از این میزان 2 هزار و 736 

کیلومتر از آسفالت مناسب برخوردار است.

هیات رئیسه شورای رشت انتخاب شدند
رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد- محمدحسین واثق کارگرنیا، برای دومین سال پیاپی با 

کسب 1۰ رأی به عنوان رئیس شورای شهر رشت انتخاب شد.
در چهل و نهمین جلسه علنی شورا، دستور جلسه انتخاب هیات رئیسه جدید شورای 

رشت بررسی شد و محمد حسین واثق کارگرنیا تنها کاندید این جایگاه بود.
پس از شمارش آرا،  محمد حسین واثق کارگرنیا با 1۰ رای از مجموع 1۰ عضو حاضر در 
جلسه شورای رشت برای دومین سال متوالی به عنوان رئیس شورای رشت انتخاب شد.

برای جایگاه نائب رئیس شورای رشــت نیز هادی رمضانی کاندید شد که با 9 رای از 
مجموع ده عضو حاضر، به عنوان نائب رئیس شورای رشت در دومین سال از عمر شورای 
ششم رشت انتخاب شد.  شمس شفیعی نیز با 9 رای به عنوان خزانه دار شورای رشت 
انتخاب شد. نادر حسینی نیز با 9 رای به عنوان سخنگوی شورای رشت و علیرضا تاج 
شهرستانی و کریمی کرنق به ترتیب به عنوان منشی اول و دوم هیات رئیسه شورای رشت 

در دومین سال فعالیت شورای ششم انتخاب شدند.

  مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه :
آینده ای  رقابتی در پیش داریم

 اصفهــان -ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-طیب 
نیا،مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: بازار و شرایطی که صنعت 
فولاد در آن قرار گرفته، به گونه ای اســت که قیمت محصولات 
فولادی پایین آمده که البته جنگ روسیه و اکراین در این امر بی تاثیر 
نبود؛ آینده ای به شدت رقابتی در پیش داریم، ضرورت توجه به 
محصولات کیفی با ارزش افزوده بالاتر، از اهمیت بیشتری نسبت 

به گذشته برخوردار است.
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در جلسه کمیته 
مدیریت این شرکت اظهار داشت: عملکرد 4 ماهه تولید، راه اندازی 
واحد گاززدایی و کربن زدایی در مجتمع فولاد سبا و تولید تختال 
فولادهای الکتریکی، اتفاقات خوب ســال جاری بوده که جای 
تقدیر و تشکر از کارکنان شرکت دارد. وی افزود: چشم انداز تولید 
امسال، عبور از مرز 1۰میلیون تن فولاد خام است تا تولید به میزان 
قابل قبولی محقق شود. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: 
بازار و شرایطی که صنعت فولاد در آن قرار گرفته، به گونه ای است 
که قیمت محصولات فولادی پایین آمده که البته جنگ روسیه و 
اکراین در این امر بی تاثیر نبود؛ آینده ای به شدت رقابتی در پیش داریم 
و آنچه که پیش بینی می شود این است که باید در استراتژی های خود 
بازبینی به عمل آوریم. ضرورت توجه به محصولات کیفی با ارزش 

افزوده بالاتر، از اهمیت بیشتری نسبت به گذشته برخوردار است.
طیب نیا خاطرنشان کرد: امروزه اهمیت مدیریت هزینه ها و افزایش 

بهره وری در استفاده از منابع و انرژی ها دوچندان شده است.
مدیرعامل فولاد مبارکه تاکید کرد: با توجه بــه چالش انرژی و 
هزینه ها در صنعت فولاد برای مسیر پیش رو برنامه ریزی هایی در 

دستور کار قرار گرفته است.

 نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:
  ماه محرم کانون جهاد عظیم تبیین است

  تبریز- امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-نماینده ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی گفت: با گنجاندن مضامین اسلامی و انقلابی در 
سخنرانی ها انقلابی بودن هیات را به تصویر بکشید چراکه ماه محرم 

کانون جهاد عظیم تبیین است.
، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم در همایش 
طلایه داران تبلیغ و مروجین فرهنگ زکات افزود: در ایام محرم 
منبر، روضه و عزاداری باید از روی بصیرت و با آگاهی کامل باشد.

نماینده ولی فقیه در اســتان گفت: از روحانیون انتظار می رود از 
ارائه مطالب تحریف شده خودداری نمایند چرا که باعث بدبینی 
در افکار جوانان می شــود. وی با تاکید بر اینکه مداحان از زیاده 
روی در مداحی ها خودداری کنند ادامه داد: در ابتدای سخنرانی ها 
در ماه محرم به مقتل خوانی توجه ویژه داشته باشید چراکه باعث 
جلوگیری از تحریف می شود و در جلســات عزاداری و هیأت 
مذهبی با مشــق متواضعانه و با اخلاق حســنه با مردم برخورد 
داشته باشید. حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم با اشاره به اینکه 
پرداختن به روایت واقعه کربلا و اهداف قیام باید در اولویت باشد 
گفت: محتوا و مضامین شعر و روضه ها باید شایسته سالاری باشد. 
به موضوع انس با قرآن توجه ویژه داشــته باشید و با هدف رشد 
اخلاق در جامعه پیش بروید چراکه هدف از برگزاری این جلسات 
سوق دادن جوانان به انسان های کارآمد و با عزم و اراده و تقویت بنیه 
فکری جوانان است. امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه باید سخنرانان 
و مداحان منابع معتبر بخوانند اظهار داشت: از تجربیات دوران دفاع 
مقدس در سخنرانی ها استفاده شود و با گنجاندن مضامین اسلامی 
و انقلابی در سخنرانی انقلابی بودن هیئت ها را به تصویر بکشید 

چراکه ماه محرم کانون جهاد عظیم تبیین است.

  هشدار سطح قرمز شماره ۳ سازمان هواشناسی کشور
  تداوم گسترش و تشدید فعالیت

 سامانه موسمی
 کرمان-فرسنگی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-هشدار سطح قرمز شماره 
3 سازمان هواشناسی کشور جهت تداوم گسترش و تشدید فعالیت 

سامانه موسمی اعلان شد .
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 
کرمان، با توجه به اعلان هشدار ســطح قرمز  شماره 3 سازمان 
هواشناسی کشور جهت تداوم گسترش و تشدید فعالیت سامانه 
موسمی  از نوع رگبار، رعد و برق، وزش باد شدید، تگرگ، صاعقه 
و در مناطق مستعد، خیزش گرد و خاک موقت )بویژه در ساعات 
بعدازظهــر (، در مناطق جنوبی، غربی و مرکــز کرمان، احتمال 
شکستگی تیرهای برق، ســقوط ترانس و آسیب و خسارت به 
تاسیسات برقی وجود دارد. لذا لازم است در زمان ناپایداری شرایط 
جوی جهت جلوگیری از بروز هرگونه حادثه از نزدیک شدن به 
تأسیسات شبکه برق جدا خودداری و در صورت مشاهده  هرگونه 
خاموشی، حادثه و یا سیم پارگی، مراتب سریعاً به سامانه 121 مرکز 
اتفاقات برق گزارش گردد. شایان به ذکر است، اکیپ های عملیاتی 
همراه با تجهیزات کامل جهت ترمیم، اصلاح و پایداری شــبکه 

آسیب دیده با آمادگی کامل در مناطق مختلف حضور دارند.
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان مراتب قدردانی خود 

را از صبر و شکیبایی شما مردم عزیز اعلام می دارد.

سه شنبه 11 مرداد ماه  1401 - شماره 1417

اخبار

   گازرسانی به سراسر البرز 

سال آینده تکمیل می شود
 کرج معصومه عینــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت 
گاز استان البرز گفت: در یک برنامه 18 
ماهه گازرسانی به 13۰ روستا در نظر 
گرفته شده و تا پایان تابستان سال 14۰2 

البرز جزو استان های سبز کشور است.
سیدرضا غفاریان با اشاره به وضعیت 
گازرسانی به روســتاهای استان البرز 
اظهار کرد: از ابتدای شروع گازرسانی 

به البرز تا بهمن سال گذشته، 17۰ روستا گازرسانی شده و برای 13۰ 
روستا هم برنامه ریزی و نقشه راه 18 ماهه طراحی شده است.

مدیر عامل شــرکت گاز اســتان البرز بیان کرد: پروژه گازرسانی به 
روســتاهای جاده کرج به چالوس از طریق طالقان انجام می شود که 
دشــواری های خود را دارد، همه نسبت به شــرایط جغرافیایی این 
بخش از استان اشراف دارند و می دانند که ارتفاعات البرز مرکزی از 
این قسمت گذشته و در حدود چهار ماه از سال فعالیت عمرانی در این 

محدوده غیر ممکن است.
غفاریان با بیان اینکه در برخی از نقاط این پروژه مانند گردنه عسلک 
ارتفاع برف در زمستان به بیش از دو متر می رسد و فعالیت ما را متوقف 
می کند، اضافه کرد: به دلیل شرایط جغرافیایی علاوه بر انجام زیرساخت 
برای گازرسانی گاهی ما باید مسیر سازی هم انجام دهیم و حدود دو تا 
سه متر باید کوه شکافی کنیم و حتی باید راه احداث کنیم که این عوامل، 

پروژه گازرسانی را با کندی مواجه می کند.
این مسئول توضیح داد: با تمام این شرایط شرکت گاز البرز پروژه ها 
را با قدرت پیش می برد و با تمام دشواری ها کار متوقف نشده و 16 
پیمانکار برای انجام این پروژه انتخاب شده و بنا داریم تا سال 14۰2 

استان را سبز کنیم.
وی اظهار کرد: در حال حاضر به 2۰1 روســتا گازرسانی شده و در 
هفته دولت 3۵ روستا هم از این نعمت بهره مند می شوند و با برنامه 
ریزی صورت گرفته، تابستان سال آینده البرز به جمع استان های سبز 

می پیوندد.

  خدمت رسانی ۲۱ موکب

 در کردستان به زائران اربعین
سنندج-خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس ستاد توسعه و بازسازی 
عتبات عالیات استان کردستان از تشکیل 21 موکب برای خدمات 
رسانی به زائران اربعین در استان کردستان خبر داد و گفت: از این تعداد 16 
موکب در داخل استان و ۵ موکب به صورت برون مرزی به زائران اربعین 

خدمات رسانی خواهند کرد.
رضا کرمی،  اظهار کرد: ستاد اربعین استان به ریاست استاندار کردستان و 

در شهرستان های استان به ریاست فرمانداران تشکیل شده است.
وی با اشاره به برگزاری سه جلسه ستاد اربعین در استان کردستان افزود: 
در این راستا ستاد بازسازی و توسعه عتبات عالیات استان کردستان کمیته 
پشتیبانی ستاد اربعین نیز در سطح استان کردستان فعالیت خود را آغاز 

کرده است.
رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان کردستان از تشکیل 21 
موکب برای خدمات رسانی به زائران اربعین در استان کردستان خبر داد 
و بیان کرد: از این تعداد 16 موکب در داخل استان و ۵ موکب به صورت 

برون مرزی به زائران اربعین خدمات رسانی خواهد کرد.
وی با اشــاره به اینکه موکب های داخلی در کل استان مستقر خواهند 
شد، افزود: تمام موکب های استان کردستان مردمی و به همت خیرین و 
نذورات مردمی فعالیت خواهند کرد و به زائران امام حسین)ع( خدمات 
رفاهی برای بهره مندی هرچه بیشتر از فیوضات این سفر معنوی ارائه 
خواهند کرد. کرمی افزود: پیش بینی می شود که امسال بین 4 تا ۵ میلیون 
نفر در همایش پیاده روی اربعین حضور داشته باشند که کار ثبت نام از 
زائران اربعین در استان کردستان همزمان با سراسر کشور به همت اداره 
کل حج و زیارت استان انجام شده است. وی بیان کرد: استان کردستان 
در مسیر زائران گذری از کشورهای آذربایجان و ترکیه و زائران درون 
مرزی استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل و زنجان 
خواهد بود که در این راستا باید آمادگی لازم برای ارائه خدمات به زائران 
را داشته باشد. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان کردستان افزود: 
اهل سنت استان کردستان استقبال چشمگیری از برنامه های مذهبی در 
ایام محرم و استقبال از زائران اربعین دارند و در سال های گذشته بهترین 
خدمات در مواکب حسینی هم داخلی و هم خارج از استان به زائران 

اربعین ارائه داده شده است.

 وزیر آموزش و پرورش در نشست با مدیران مدارس همدان:

 مدیران مدارس جذب خیرّین مدرسه 
ساز را در دستور کار خود قرار دهند

همــدان- فاطمــه دی آبــادی 
-خبرنگاراقتصادســرآمد- وزیر 
آموزش و پرورش در نشست با مدیران 
مدارس همدان با اشاره به اینکه بخشی از 
اعتبارات ساخت و مقاوم سازی مدارس 
را خیرین مدرسه ساز بر عهده گرفته اند، از  
مدیران مدارس خواست تا جذب خیرّین 
مدرسه ساز را در دستور کار خود قرار دهند.  

یوسف نوری در نشست با مدیران مدارس نواحی یک و دو همدان، بیان 
کرد: برنامه های بسیار مهمی برای رفع محرومیت و فرسودگی مدارس 
در نظر گرفته شده است که یکی از فعالیت ها، تشکیل قرارگاه جهادی 
عملیاتی »عدالت تربیتی« و »نصیب آموزشی برابر« است و در این حوزه 

اقدامات خوبی انجام شده است.
نوری خاطرنشان کرد: بخشی از اعتبار مقاوم سازی مدارس اعتبارات 
استانی است و بخش دیگر هم با کمک خیرّین مدرسه ساز است، لذا انتظار 
می رود مدیران مدارس جذب خیرّین مدرسه ساز را در دستور کار خود 
قرار دهند. وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: سفر های استانی می تواند 
بسیاری از مشکلات ساختمان و تجهیزات مدارس را کم  کند و تاکنون 
بیش از چند برابر بودجه سنواتی آموزش و پرورش استان ها، در سفرهای 

رئیس جمهور به آن ها بودجه تخصیص یافته است. 
وی درباره قانون رتبه بندی معلمان نیز گفت: آئین نامه اجرایی رتبه بندی 
معلمان در خرداد ماه به تصویب هیأت دولت رسید و کمیسیون تلفیق 
مجلس شورای اسلامی به آیین نامه اجرایی 1۰ ایراد گرفت که 9 ایراد آن 
در جلسات گذشته هیات دولت رفع شده است و یک ایراد باقی مانده در 

جلسه یکشنبه آینده هیات دولت طرح و بررسی خواهد شد. 
شایان ذکر اســت؛ در ابتدای این نشست، حجت اله الماسی، مدیرکل 
حوزه وزارتی توضیحاتی در مورد بخشــنامه ها و دستورالعمل های 
ابلاغی به مدارس ارائه داد و در ادامه تعدادی از مدیران به نمایندگی از 
مدیران مدارس شرکت کننده در نشست، برخی مشکلات و دغدغه های 

مدارس را مطرح کردند.


